
 

 

UCHWAŁA NR V/XLIV/305/2022 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/XLII/292/2022 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Resku oraz uchwalenia Statutu 

Na podstawie art. 51 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.) w zw. z art. 12 pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/XLII/292/2022 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Resku oraz uchwalenia Statutu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  "Siedzibą Centrum jest miejscowość Resko, 

ul. Szpitalna 9B, 72-315 Resko." 

2) w załączniku do uchwały, będącym Statutem Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Resku, 

§ 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:   "Siedzibą Centrum jest miejscowość Resko, ul. Szpitalna 9B, 72-

315 Resko, a jego zasięg działania obejmuje terytorium Rzeczypospolitej Polskiej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 640


		2023-01-25T12:26:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




